4. Eventuale propuneri. 5. închiderea adunării.

Poiana, la 15 ianuarie 1912. Hornul Vraciu
secretar, Xicolae Dobrotă m. p. director.

Necro log . Cu inima frântă de durere anun
ţăm trecerea la cele eterne a iubitei noastre Lc-
tifia Popovici născ. Todescu protopopeasă gr.-or.
rom. întâmplată la 4/17 ianuarie 1912, după lungi
şi grele suferinţe, împărtăşită fiind cu sf. Taine.
Rămăşiţele pământeşti ale scumpei defuncte s'au
aşezat spre odihnă eternă în cimiterul bisericii
gr.-or. din Geoagiu-suseni, vineri. în 6/19 ianuarie
a. c. Jalnica familie.

Odihnească în pace.